81Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.884

Luziânia
<#ABC#331007#81#387044>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022043005 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N.º 027/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás no uso de suas
atribuições nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações
posteriores, torna público que realizará licitação na modalidade
de TOMADA DE PREÇOS nº 027/2022, do tipo Menor Preço
Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa de engenharia
para Ampliação de 12 (doze) salas no Colégio de Tempo Integral
localizado no Bairro Parque Alvorado, neste Município, junto
a Secretaria de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, a
realizar-se no dia 13 de outubro de 2022 às 09h00min, na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça
Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br  - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará disponível
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 19 de
setembro de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES. Presidente
da Comissão Permanente de Licitação.
<#ABC#331007#81#387044/>

Protocolo 331007
<#ABC#331010#81#387048>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022007517 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N.º 028/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições,
nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações posteriores,
torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE
PREÇOS nº 028/2022, do tipo Menor Preço Global por Lote, cujo
objetivo é a Contratação de empresa de engenharia para Reforma
e Adequação de 06 (seis) unidades Escolares (bloco 2), localizadas
neste Município, vinculadas a Secretaria Municipal de Educação
Luziânia-GO, a realizar-se no dia 13 de outubro de 2022 às 14h00min,
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br  - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará disponível
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 19 de
setembro de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente
da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#331010#81#387048/>

Protocolo 331010
<#ABC#331014#81#387052>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022035958 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N.º 029/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições,
nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações posteriores,
torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE
PREÇOS nº 029/2022, do tipo Menor Preço Global por Lote, cujo
objetivo é a Contratação de empresa de engenharia para Reforma
e Adequação de 06 (seis) unidades Escolares (bloco 3), localizadas
neste Município, vinculadas a Secretaria Municipal de Educação
Luziânia-GO, a realizar-se no dia 14 de outubro de 2022 às 09h00min,
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br  - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará disponível
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 19 de
setembro de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente
da Comissão Permanente de Licitação.
<#ABC#331014#81#387052/>

Protocolo 331014

Maurilândia
<#ABC#331057#81#387100>

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL N° 13/2022

O MUNICÍPIO DE MAURILÂNDIA (GO), através do SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, torna público que realizará no
dia 03 de outubro de 2022, ás, 09h30min, licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 13/2022, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
tendo como objeto Registro de Preços para Futura e Eventual
Contratação de Clínica Especializada e Habilitada para Prestação
de Serviços de INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA (Adulto acima
de 18 anos, sexo masculino) para tratamento erecuperação de
dependência química, para suprir as demanda das Secretaria
de Saúde (F.M.S) e Secretaria de Assistência Social (F.M.A.S)
conforme condições, quantidades e exigências descritas no Termo
de Referência. Mais informações e aquisição do Edital junto C.P.L,
em horário de expediente, através do telefone (64) 3647-7100 ou
(64) 3647-2653 e no site: www.maurilandia.go.gov.br Maurilândia
(GO). 19 de setembro de 2022. MARCOS VINICIUS PEREIRA
BRAGA Presidente da C.P.L
<#ABC#331057#81#387100/>

Protocolo 331057

Minaçu
<#ABC#331024#81#387062>

AVISO DE RETIFICAÇÃO
O Município de Minaçu - GO, através de Comissão de licitação,
TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que serão
realizadas as correções no Edital de licitação do Pregão Eletrônico
nº 014/2022 que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
AUTOMOTOR, PEÇAS, ACESSÓRIOS DE AMBULÂNCIA TIPO
“UTI”, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL
MUNICIPAL DR. EDNALDO BARBOSA MACHADO ADJUDICADO
AO FUNDO  MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
MINAÇU-GO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PROCESSO
DE N° 202200010003457 EMENDA PARLAMENTAR Nº 2894.  O
pregão que seria realizado no dia 21/09/2022 às 08h40min, conforme
publicação em jornal, Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Goiás e Portal da Transparência, terá sua data e horário alterados.
Fica remarcado para o dia 30/09/2022 às 08h40min, esta alteração
dar-se á em razão de RETIFICAÇÃO DO EDITAL para alterar o
prazo de entrega do veículo e capacidade mínima do tanque de
combustível.    Minaçu, Estado de Goiás, aos 19 de setembro de
2022. CLAUDIA MESQUITA AMARAL Pregoeiro (a)
<#ABC#331024#81#387062/>

Protocolo 331024

Morrinhos
<#ABC#330886#81#386908>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2022

-SRP
OBJETO: Prestação de Serviços de Sonorização de Propaganda
Volante (recurso próprio). DATA DE ABERTURA: 05/10/2022,
horário:  09:00hs. LOCAL: Rua Senador Hermenegildo, 160, Centro,
Morrinhos, Goiás. Retirada do Edital: na sede da Prefeitura, no
horário de expediente e no seguinte endereço eletrônico: www.
morrinhos.go.gov.br. Morrinhos, 19/09/2022. ANA PAULA AMARO
DA SILVA =Pregoeira=
<#ABC#330886#81#386908/>

Protocolo 330886

Mossâmedes
<#ABC#331027#81#387067>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
REVOGAÇÃO LEILÃO PUBLICO Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Mossâmedes torna público, para
conhecimento dos interessados que está REVOGADO o Leilão
Público nº 001/2022. Tendo como objeto Alienação de Bens Imóveis.
Maiores informações serão obtidas junto à CPL na Prefeitura
Municipal de Mossâmedes, no endereço Avenida João Ferreira da
Cunha, nº 631, Centro, Mossâmedes, ou cpldemossamedes@gmail.
com , fone (064) 3377-1129, no horário das 07:00h as 11:00h das
13:00 ás 17:00h, Mossâmedes, 19 de Setembro de 2022. Nara da
Silva Moreira - Presidente da Comissão de Licitação.
<#ABC#331027#81#387067/>

Protocolo 331027
<#ABC#331030#81#387071>

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: b957d8ec